本合同签订后，双方依法签订的补充协议、备忘录也是本合同文件的组成部分。

三、签约金额

供应商应在投标报价表中标明完成本次招标所要求的货物、服务且验收合格的所有费用，

包括产品费、运杂费(含保险)、仓储保管费、安装调试费、验收费用等其他一切相关费用。

四、付款方式：

采购人(全称)：榆林高新技术产业开发区管理委员会

成交人 (全称)：陕西中韬消防设备有限公司

1.项目名称：榆林高新区应急管理局2025年消防设备采购项目；

2.项目地点：榆林高新技术产业开发区管理委员会 ；

3.项目内容：见附表。

签约金额(大写)：壹佰叁拾伍万贰仟肆佰贰拾伍元 (¥1352425.00元)。

付款方式：合同签订后付合同价款的50%，剩余50%供货安装完毕并验收合格后一次性付

清；

五、交货安装期、质保期

交货安装期：合同签订之日起30日历天内供货、安装调试完毕并验收合格。

质保期：一年。

六、双方承诺

1.供应商向采购人承诺，按照本合同约定提供相关服务。

2.采购人向供应商承诺，按照本合同约定支付服务款项。

七、内容及要求：

即交付的货物、服务内容、数量与谈判响应文件、谈判文件等所指明的，或者与本合同

所指明的货物、服务内容相一致。(附清单)

八、项目实施地点：榆林高新技术产业开发区管理委员会。

[...]

法定代表人或其授权 法定代表人或其授权

的代理人：(签字)

电话: 15399496119      

电子邮箱: 517221815@qq.com    

陕西中财招标代理有限公司

陕西中财招利润有限公司

2 0 2 5年 1月 1 0日

成交通知书

致：陕西中韬消防设备有限公司

我们荣幸地通知您，贵公司参与的榆林高新区应急管理局2025年消防

设备采购项目(采购项目编号: ZFCG-YGX-2025-124号) , 经谈判组评审,

并报采购人审核批准，确认贵方为本项目的成交单位。

成交金额：人民币壹佰叁拾伍万贰仟肆佰贰拾伍元整

(¥1352425.00元)

请贵公司自成交通知书发出之日起十日内与榆林高新技术产业开发区

管理委员会联系签署政府采购合同。

注：本中标通知书壹式伍份；采购人、中标单位及财政局各壹份，招标代理机构贰份)

为了进一步推动金融支持政策更好适应市场主体的需要，扎实落实国务院关于支

持中小企业发展的政策措施，积极发挥政府采购政策功能，有效缓解中小企业融资难、

融资贵问题，根据中办 国办《关于促进中小企业健康发展的指导意见》、财政部 工

信部《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)、《陕西省中小

[...]

高 清 云 台 摄 像

机 、 无 线 编 码 深圳市合凡

90 布控球 器 、 大 容 量 电 科技有限公 2 40000 80000.0

缩，探杆直径

20mm,前端探头

材质硬质合金

池、卫星定位、 司

激 光 灯 等 模 块

续航时间≥30 深圳市大疆

91 小型无人机 1 25500 25500.0
分钟，控制距离 创新科技有

≥5km, 载重量≥ 限公司

1kg

小计 / / 3 / 105300.0

运杂费

安装调试费

税费

…

投标总报价 (大写)：壹佰叁拾陆万陆仟肆佰叁拾元元(小写：￥1366430.00)

备注 保留小数点后两位。

投标人名称：陕西中韬消防设备有限公司(加盖单位公章)

期: 20 2 5年11月07日

法定代表人/单位负责人/或被授权人签字

日

注：1.如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2.如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应竞争性谈判文件。

3.投标人可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。